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TITULOS

TITULOS

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA
INTRAORCAMENTARIA

RECEITAS DE OPERACOES
INTRAORCAMENTARIAS

RECEITA PATRIMONIAL
INTRAORCAMENTARIA

RECEITA AGROPECUARIA
INTRAORCAMENTARIAS

RECEITA INDUSTRIAL
INTRAORCAMENTARIA

RECEITA DE SERVICOS
INTRAORCAMENTARIAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INTRAORCAMENTARIAS

DEFICIT
TOTAL

RECEITA DE CAPITAL

OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO -

OPERACOES INTRAORCAMENTARIAS
ALIENACAO DE BENS - OPERACOES

INTRAORCAMENTARIAS

AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS -
OPERACOES INTRAORGCAMENTARIAS

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL -

OPERAGCOES INTRAORCAMENTARIAS

TOTAL

10.897,69
9.797,93
31.840,29
0,00
0,00
1.915,15
673.143,56
524,45
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
67.300,00
0,00
13.335,56
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

728.119,07

14.985,21
743.104,28

80.635,56

808.754,63

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TOTAL

DEFICIT CORRENTE

DESPESA DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA

SUPERAVIT
TOTAL

281.305,85
2.640,04
459.158,39 743.104,28
743.104,28
14.985,21
36.561,16
0,00
15.044,89
0,00 51.606,05
14.044,30
808.754,63
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TITULOS

TITULOS

RESUMO

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

728.119,07
80.635,56

808.754,63

RESUMO

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT
TOTAL

743.104,28
51.606,05

14.044,30
808.754,63




